
08103   HAXA-DSO POWER LED-B
Akcentové LED svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:42
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Nástěnné a stropní svítidlo POWER LED Kanlux HAXA je malé
očko, které můžeme použít jako doplňkové osvětlení.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: hliník
Místo montáže: k zabudování do zdi|k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,1m
Možnost spolupráce se stmívačem: ne
Vyměnitelný světelný zdroj: ne
Výrobek není určen k pokrytí termoizolačním
materiálem: ano
Výška [mm]: 41
Průměr [mm]: 42
Montážní otvor [mm]: Ø32
Délka vodiče [m]: 0.1
Integrovaný LED zdroj světla: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Napájecí proud [mA]: 350
Maximální výkon [W]: 1
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: III
Materiál difuzoru: plast
Typ diody: Výkon LED
Barva světla: teplá bílá
Teplota chromatičnosti [K]: 2700-3200
Stejnorodost barev [SDCM]: ≤6
Index podání barev Ra: ≥80
Životnost [h]: 100000
Úhel svícení [°]: 15
Jmenovitý proud zdroje [mA]: 350
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: hliníková slitina
Typ přípojky: volné konce kabelů
Součástí svítidla jsou vestavěné LED zdroje s
energetickými třídami: A++,A+,A
Doba nahřívání lampy [s]: ≤1
Doba zapálení lampy [s]: ≤0,5
Stupeň krytí IP: 20

DALŠÍ  INFORMACE:

pro správné fungování je potřebný elektronický
transformátor se stejnosměrným proudem 350mA, např. ADI
350 nebo RICO LED dostupný v nabídce Kanlux



08103   HAXA-DSO POWER LED-B
Akcentové LED svítidlo

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 20:42
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS


